[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.09.2025  №  1651
	О внесении изменений в Перечень массовых социально значимых муниципальных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ» Смоленской области, подлежащих переводу в электронный формат

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», пунктом 1 части IV протокола заочного голосования членов президиума Правительственной комиссии по цифровому развитию, использованию информационных технологий для улучшения качества жизни и условий ведения предпринимательской деятельности от 21.11.2024 № 46пр, Администрация муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Перечень массовых социально значимых муниципальных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ» Смоленской области, подлежащих переводу в электронный формат, утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ» Смоленской области от 24.03.2025 № 652, следующие изменения:
1.1. Пункт 12 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня подписания.

Глава муниципального образования

«Холм-Жирковский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                               А.М. Егикян